Usr: CARLOS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2024 al 31/jul./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fecha y [ 09/ago./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:39 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $43,902.12 $3,997.00 $0.00 $47,899.12
C00421 02/07/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0268 1209 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 688, Factura: 0268 (Reposicion Fondo Revo $300.00 $0.00 $44,202.12
C00422 05/07/2024 lliana Elvira de Robles Gor 2144 1210 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 706, Factura: 0298 (Reposicion Fondo Revo $520.00 $0.00 $44,722.12
C00453 17/07/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0333 1211 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 744, Factura: 0319 (Reposicion Fondo Revo $336.00 $0.00 $45,058.12
C00453 17/07/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0333 1211 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 758, Factura: 0324 (Reposicion Fondo Revo $710.00 $0.00 $45,768.12
C00453 17/07/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0333 1211 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 759, Factura: 0331 (Reposicion Fondo Revo $200.00 $0.00 $45,968.12
C00453 17/07/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0333 1211 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 765, Factura: 0344 (Reposicion Fondo Revo $790.00 $0.00 $46,758.12
C00453 17/07/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0333 1211 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 739, Factura: 0311 (Reposicion Fondo Revo $180.00 $0.00 $46,938.12
C00453 17/07/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0333 1211 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 742, Factura: 0314 (Reposicion Fondo Revo $100.00 $0.00 $47,038.12
C00453 17/07/2024  lliana Elvira de Robles Gor 0333 1211 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 746, Factura: 0323 (Reposicion Fondo Revo $300.00 $0.00 $47,338.12
C00453 17/07/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0333 1211 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 747, Factura: 0336 (Reposicion Fondo Revo $261.00 $0.00 $47,599.12
C00453 17/07/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0333 1211 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 748, Factura: 0337 (Reposicion Fondo Revo $300.00 $0.00 $47,899.12
Total : 43,902.12 3,997.00 0.00 47,899.12
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